CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.388/2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

 O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, após ouvido o
Plenário na forma regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município Renato
Carvalho Fernandes, solicitando que encaminhe a Secretaria Competente que estude a
possibilidade de solucionar a inundação de imóveis na Avenida Hugo Alessi, na altura
do número 615 no Bairro Industrial onde o volume de água das chuvas que desce, no
cruzamento desta avenida com a Rua Manoel da Cruz Póvoa, se encontra apenas um
bueiro para todo volume de água

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 04
de  Fevereiro de 2025.

Alex Alves Peixoto
Vereador

APROVADO 15 votos
REPROVADO – votos
DEFERIDO     (-)
Sala das sessões, em 04/02/2025

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/18580

		2025-02-25T13:04:10-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-02-25T13:11:47-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro